
 

”インタビュールーム運営における弊社の基本的な考え” 

 

―グループインタビュー・デプスインタビューの実施に当たりー 

★対象者の衝立・透明マスクの装着 

・透明のアクリル板で各対象者を区切り、透明マスクを装着していただくことによって 

 テーブル着席でMAX6名で実施ができる様、計画しております 

★ソーシャルディスタンスを考慮した場合 

・通常の着席で「対象者3名/モデレーター1名/記録1名」1時間以内のFGI・DIを推奨としています。 

★除菌・消毒について 

・消毒、除菌に関しましては、消毒液の実施、手洗い・うがいの実施、除菌シート、除菌スプレーの使用を原則 

 にその都度、丁寧な拭き取り、ドアノブやドア・テーブルのふき取りなど、万全の準備を整えております。 

★ご確認の内容 

・対象者の皆様に念のため、当日の体調等を確認させて頂きます、その都度、マスク・手洗い・消毒をお願いし 

 ます 

★換気システムについて 

・換気につきましては、全ルーム共にビルの換気システムがあり、インタビュー中は、以前は音を考慮して停止 

 しておりましたが、今後は常時、稼働させます 

・地下にあります東京B-1、大阪B-1は、正面のドアを開放しても何ら、問題はありません。東京G-1は非常口
（内階段・外階段）のドアをオープンできます 

・全室インタビュールームのドアも開放しても不都合は生じません 

・空気清浄機を各室、ご用意しております 

  

 

© OFFICE KOKIRIKO 



オフィスコキリコ インタビュールーム コロナウィルス感染予防対策 

①アクリル パーテーション（衝立） 
（I型） 寸法：縦54cm×横59cm    
（U型）寸法：縦60cm×横45cm×奥行29cm 
 
 
②透明マスク 
      『表情が見える』 使い捨てタイプ 
 
 
③除菌グッズ 
      ・除菌スプレー、シート 
      ・不織布使い捨てマスク 
 
④空気清浄機 
 

※コロナウィルス感染対策用に、各ルーム下記ご用意致します。 

※HP画像引用 

※HP画像引用 

① 

② 

③ 

＜東京G-1/大阪B-1＞ 

横置き（I型）タイプ 

＜東京B-1＞ 

囲い（U型）タイプ 

© OFFICE KOKIRIKO 



”弊社の今後の意思・決意” 

 
・今後のインタビュールームの運営に関しましては、できうる限り、皆様のご希望に添え  

 ますよう、努力してまいりますので、どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

・6月からのお声がけを、心よりお待ちしております 

  
 ★世界中に猛威をふるう、コロナウイルスの終息を心から願っております 

 ★コロナウイルス第2波を食い止めるべく注意を怠ることなく、細心の注意を払います。   

  皆様も、どうぞ、ご自愛くださいませ 

   

                          

 

 
                         OFFICE KOKIRIKOスタッフ一同 

                         インタビュールームスタッフ一同 

  

 

© OFFICE KOKIRIKO 


